様式第１号

参加表明書（兼応募資格審査申請書、兼誓約書）

令和  年  月  日

野洲市長 栢木 進  様

所在地

商号及び名称  実施要領第４(3)の登録内容

代表者職氏名    印

 プロポーザルについて、実施要項の記載事項を遵守し、下記のとおり参加を表明します。あわせて応募

資格の審査を申請します。

記

１．業務名     野洲市学校給食センター調理・配送等業務

２．添付書類   様式第２-１号、様式第２-２号、

実施要領に示す参加資格を満たしていること、ならびに、本書及び添付書類の内容が事実と相違ないこ

とを誓約します。提出した書類等に記載漏れや誤記載があることにより、審査に参加できなかった場合で

も一切異議申立てしません。

 なお、参加意思表明後において、参加資格を有していないことが判明したとき、もしくは、参加資格を

有しなくなったときは速やかに貴職あて申し出るとともに、受託候補事業者としての不選定や取消等の

処分を受けることがあっても、何ら異議のないことを誓約します。

【連絡先】

  所属

  氏名

  電話番号

  FAX番号

  E-mail

様式第２-１号

会 社 の 概 要

※商号又は名称

※代 表 者

名

本 社 所 在 地

創 立 年 月 日

資 本 金

※売上

事業全体                千円

うち学校給食調理業務分

千円

令和  年  月  日

～

令和  年  月  日

※従 業 員

数

事務系業務 名 うち正規 名

作業系業務 名 うち正規 名

その他 名 うち正規 名

合  計 名 合  計 名

※業 務 内

容（ 別紙添付

可 ）

本業務を受注する

支社・営業所等

実施要領第４(3)

の登録が支店・支

社等の場合は記入

不要

名    称

所 在 地

担当者職氏名

電 話 連 絡  ＦＡＸ

※実施要領第４(3)の登録が支店・支社等の場合は、その範囲で記入すること。

様式第２-２号

実施要領第４ (3)の登録が支店・支社等の場合は、その範囲で記入すること。

受注業務実績書

１ 学校給食調理業務

（１）受注実績

① 令和元年度以降の受注件数              件

② ①のうち、１日 4,000 食以上の受注件数              件

③ ②のうち、共同調理場での受注件数

（ デリバリー給食を除く。 ）
             件

④ ③のうち、現在、契約中の件数              件

⑤ 受注経験年数（ 受注業務開始年 ）      年 (    年 )

（２）受注実績一覧

契約相手方
業 務 名

対 象 履 行 期 間
１日又は１回当たりの提供食数

【 記載例 】

○○県○○市

○○学校給食センター調理等業務 小学校

中学校

年  月  日

～

年  月  日  ５，０００食

 ～

 ～

 ～

 ～

 ～

※ （１）④の受注実績を記入すること。